
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 4.1.2016

Hodnocení 

dobré

vynikající

vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

vynikající

Podpis vedoucího bakalářské práce

Bakalářská práce má praktický charakter a je zpracována na velmi solidní úrovni. Analyzuje a dokumentuje doporučené postupy 

při nasazování self service BI aplikací. Je zařazen do modelu MBI a rozšířil tak jeho obsah.

Otázky k obhajobě bakalářské práce:

1.  Kde jsou, podle autora, hlavní efekty spojené s aplikacemi self service BI v reálné praxi?

2.  Které z řešených úloh v rámci modelu MBI považuje autor za nejkomplikovanější a proč?

3.  Jak autor vidí využití navrženého postupu a jeho zařazení do MBI v přípravě analytiků a v řešení reálných aplikací v praxi?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího bakalářské práce: Doc. Ing. Jan Pour, CSc.

vynikající

dobré

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

dobré

vynikající

Cílem bakalářské práce bylopředstavení technologií Business Intelligence a Self-Service BI a jejich možných přínosů po zavedení 

ve firmě, rozšíření modelu MBI o problematiku Self-Service BI a analýza nejdůležitějších úloh spojených s implementací Self-

Service BI v podniku a jejich vazeb na důležité uživatelské role a faktory.

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

dobré

dobré

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Bc. Pavel Chalupa

Self-Service Business Intelligence v modelu řízení podnikové informatiky (MBI)

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 


